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Nyheter från Radiomuseet
Nr 6, 5 september 2009

Detta nyhetsbrev är sänt till alla medlemmar vi har e-postadress till i 
medlemsregistret och som inte meddelat att de inte vill ha nyhetsbrevet. 
Meddela oss om du inte vill ha nyhetsbrevet i fortsättningen eller om du 
vill ha det till en annan e-postadress.

Styrelsen för Radiomuseet beslöt vid sitt möte den 24 augusti att 
förbättra den interna kommunikationen genom att sända ut nyhetsbrevet 
via e-post mer regelbundet. Nyhetsbrevet är avsedda som komplement 
till Audionen. Inläggen skrivs av styrelsen, men även andra är välkomna 
med förslag till inlägg. Dessa bör vara kortfattade. Längre inlägg skulle 
dock kunna vidarebefordras som bilagor. Tipsa oss gärna om vad vi kan 
ta upp.

OBS! Ny dag för medlemsmötet
Medlemsmötet har flyttats till söndagen den 20 september pga en 
dubbelbokning. I övrigt blir programmet som planerat med föredrag av 
Karl-Gustav Strid.

Kungsradioutställningen blev en succé.
Vårens och sommarens utställning kring Kungs Radio har blivit mycket 
uppskattad och bidragit till en ökad besöksfrekvens på museet. Detta är 
Radiomuseets första separata utställning i lokalerna sedan starten 1994 
och man har kunnat läsa om den i flera tidningsartiklar i såväl GP som 
GT. Några personer, som en gång har arbetade på Kungs Radio eller 
känner folk som arbetat där, har dykt upp på museet. För några dagar 
sedan fick vi exempelvis ett välkommet besök av Björn Alarik, som är 
sonson till grundaren Albin Andersson. Utställningen kommer att finnas 
kvar året ut.

För denna utställning har vi haft stort stöd av Robert Wallanders 
värdefulla kunskaper och fina fotosamling samt av styrelseledamoten 
Hans Röcklinger. Hans har en egen hemsida som innehåller intressant 
teknisk och annan information om Kungs Radio. Ett besök där 
rekommenderas! Adressen till den är:
http://www.rocklinger.se/Radiohistoria/Kungs/kungs-radio.html

Lars Lindskog
l.lindskog@hem.utfors.se
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Utökat innehåll på den interna medlemssidan

Den interna medlemssidan kommer att utökas till att förutom Audionen i 
PDF-format även innehålla nyhetsbrev, styrelsemötesprotokoll, 
årsmötesprotokoll samt föreningens stadgar.

Den nya utökade interna medlemssidan kommer att introduceras i 
samband med att Audionen nr 3 2009 kommer i era brevlådor. I denna 
finns det nya användarnamnet (medlem) och lösenordet (3xirT) till sidan. 
Den nya sidan kan ni dock redan nu läsa via länken: 
http://www.radiomuseet.se/medlem/medlem_intern/

Viktor Ohlsson
Viktor.ohlsson@von.pp.se
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